
Сельская правда 14 августа 2021 г. 15

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

ВАКЦИНАЦИЯ ОТ COVID � 19. ЗАЩИТИ СЕБЯ И СВОИХ БЛИЗКИХ!

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Кадастровым инженером Французовым Вячеславом Альберто�

вичем Ивановская обл. г.Фурманов, ул.Революционная д.20�а,
furmanov�geozem@mail.ru, т.89109860636 №10017 регистрации в
государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую дея�
тельность, выполняются кадастровые работы в отношении земель�
ных участков, расположенных по адресу: Ивановская область, Гав�
рилово�Посадский район:

1. д. Лбово, д.6 с К№37:03:010804:29 номер кадастрового квар�
тала: 37:03:010804 Заказчиком кадастровых работ является: Слю�
сарь В.А., Гаврилово�Посадский район, д. Лбово, д.6 т.
89774953199.

2. д. Лбово, 23 с К№37:03:010804:17 номер кадастрового квар�
тала: 37:03:010804 Заказчиком кадастровых работ является: Гусев
Г.А., Гаврилово�Посадский район д. Лбово, д.13 т.89777417306

3. г. Гаврилов Посад, район 5�го Шушинского пер. с
К№37:03:010119:327 номер кадастрового квартала: 37:03:010119
Заказчиком кадастровых работ является: Хомякова Г.И., г. Гаври�
лов Посад, ул. Шушина, д. 25, кв.7 т.89631504987

Собрание по поводу согласования местоположения границ со�
стоится по адресу: Гаврилово�Посадский район, д. Лбово, д.6,
15.09.2021г. в 10 часов 00 минут. С проектами межевых планов
земельных участков можно ознакомиться по адресу: г.Фурманов,
ул. Революционная, д.20�а. Требования о проведении согласова�
ния местоположения границ земельных участков на местности при�
нимаются с 14.08.2021 по 15.09.2021г., обоснованные возражения
о местоположении границ земельных участков после ознакомления
с проектами межевых планов принимаются с 14.08.2021 по
15.09.2021 г., по адресу: г.Фурманов, ул. Революционная, д.20�а.

Смежные земельные участки, в отношении местоположения
границ которых проводится согласование, с правообладателями
которых требуется согласовать местоположение границ: Ивановс�
кая обл., Гаврилово�Посадский район, д. Лбово, д.8 с
К№37:03:010804:30, д. Лбово, 4 с К№37:03:010804:28, д. Лбово с
К№37:03:010804:18, г. Гаврилов Посад, район 5�го Шушинского
пер. с К№37:03:010119:326, 37:03:010119:328

При проведении согласования местоположения границ при
себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а
также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39,
часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 221�ФЗ
«О кадастровой деятельности»).

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ
МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Кадастровым инженером Петровой Кариной Анатольевной, но�

мер регистрации в государственном реестре лиц, осуществляю�
щих кадастровую деятельность 5762, номер кв. аттестата: 29�10�
43, почтовый адрес: 150022, Ярославская обл., г. Ярославль, пр.
Фрунзе, 29�4, тел. 89056335255, адрес электронной почты:
79056335255@ya.ru, выполняются кадастровые работы в отноше�
нии земельных участков:

� с кадастровым номером: 37:03:000000:4, расположенного:
Ивановская область, Гаврилово�Посадский район, г. Гаврилов По�
сад. Заказчиком кадастровых работ является: ОАО «РЖД», ИНН:
7708503727, тел. +7(4852)79�83�66, адрес: 150003, г. Ярославль,
Волжская Набережная, 59.

Смежные земельные участки находятся в кадастровом кварта�
ле: 37:03:000000, 37:03:011407, 37:03:010118, 37:03:010123,
37:03:010111, 37:03:010119.

� с кадастровым номером: 37:03:000000:482, расположенного:
Ивановская область, Гаврилово�Посадский район.

Заказчиком кадастровых работ является: ОАО «РЖД», ИНН:
7708503727, тел. +7(4852)79�83�66, адрес: 150003, г. Ярославль,
Волжская Набережная, 59.

Смежные земельные участки находятся в кадастровом кварта�
ле: 37:03:000000, 37:03:011104, 37:03:011407, 37:03:011105,
37:03:010511, 37:03:010605, 37:03:011773, 37:03:011215.

� с кадастровым номером: 37:03:000000:481, расположенного:
Ивановская область, Гаврилово�Посадский район, п. Петровский.

Заказчиком кадастровых работ является: ОАО «РЖД», ИНН:
7708503727, тел. +7(4852)79�83�66, адрес: 150003, г. Ярославль,
Волжская Набережная, 59.

Смежные земельные участки находятся в кадастровом кварта�
ле: 37:03:000000, 37:03:010303, 37:03:010309, 37:03:010302,
37:03:010308, 37:03:011215.

Собрание по поводу согласования местоположения границы:
� земельного участка с кадастровым номером 37:03:000000:4

состоится по адресу: 155000, Ивановская область, Гаврилово�По�
садский район, г. Гаврилов Посад, ул. Советская, у д. 20,  15.09.2021
года в 10 часов 00 минут;

� земельного участка с кадастровым номером 37:03:000000:482
состоится по адресу: 155000, Ивановская область, Гаврилово�По�
садский район, г. Гаврилов Посад, ул. Советская, у д. 20,  15.09.2021
года в 11 часов 00 минут;

� земельного участка с кадастровым номером 37:03:000000:481
состоится по адресу: 155020, Ивановская область, Гаврилово�По�
садский район, п. Петровский, ул. Чкалова, у д. 2,  15.09.2021 года
в 13 часов 00 минут.

С проектом межевых планов земельных участков можно ознако�
миться по адресу: 150022, Ярославская обл., г. Ярославль, пр. Фрунзе,
29�4 или направив запрос по электронной почте 89056335255@ya.ru.
Требования о проведении согласования местоположения границ зе�
мельных участков на местности принимаются с 14.08.2021 по
15.09.2021, обоснованные возражения о местоположении границ зе�
мельных участков после ознакомления с проектом межевого плана
принимаются с 14.08.2021 по 15.09.2021, по адресу: 150022, Ярослав�
ская обл., г. Ярославль, пр. Фрунзе, 29�4 или по адресу вышеуказан�
ной электронной почты. При проведении согласования местоположе�
ния границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий
личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12
статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N
221�ФЗ «О кадастровой деятельности»).

РАСПИСАНИЕ богослужений в храме Архангела Михаила
г. Гаврилов Посад, ул. Октябрьская, д. 28 (около РДК).

Тел. 89631516362, иерей Алексей.
18 августа, среда � Всенощное бдение — 16.00.
19 августа,  четверг � Преображение Господне. Часы и Ли�

тургия � 8.00. После Литургии в 10.00 – освящение плодов нового
урожая(яблоки, виноград, сливы, абрикосы и т. д.).

20 августа, пятница � Попразднство Преображения. Свт.
Митрофана, еп. Воронежского. Часы и Литургия – 8.00. Молебен
о болящих – 9.30.

21 августа, суббота � Преподобных Зосимы, Савватия и
Германа Соловецких. Часы и Литургия — 8.00. Панихида � 9.30.
Всенощное бдение — 16.00.

22 августа, воскресенье � Неделя 9Cя после Троицы. АпосC
тола Матфия. Часы и Литургия — 8.00.

27 августа, пятница � Предпразднство Успения. Прп. ФеоC
досия Печерского. Часы и Литургия – 8.00. Всенощное бдение –
16.00.

28 августа, суббота � Успение Пресвятой Богородицы. Часы
и Литургия – 8.00. Всенощное бдение – 16.00.

29 августа, воскресенье � Неделя 10Cя после Троицы. НеруC
котворного образа Господа Иисуса Христа. Часы и Литургия —
8.00. После Литургии в 10.00 – молебен о начале учебного года.

История Спасов уходит
в далёкое прошлое Руси.
Сначала культ Спаса вме�
сте с культом Богородицы
был важнейшим княжес�
ким, «официальным» куль�
том Северо� Восточной
Руси. В честь Спаса в Х111
веке возводились храмы,
а в 1352 году возник извес�
тный нам суздальский
Спас�Евфимьев монас�
тырь. Постепенно почита�
ние главного божества
проникло в народные мас�
сы, и, примерно, в ХV веке
появились традиции праз�
дновать в августе 14 (1 по
старому стилю) отмечать

Спас медовый � праздник пчеловодов.
Спас яблочный �

День садоводов, любителей яблок

медовый Спас, а вслед за
ним 19 яблочный Спас.

Первый праздник яв�
ляется для пчеловодов
поводом для подведения
первых итогов работы
многочисленной семьи
больших тружениц � пчёл.
Хочется сказать, что, не�
смотря на жаркие месяцы
лета, им ничто не мешало
носить нектар с лип, розо�
веющих плантаций иван�
чая�кипрея, жёлтого (ле�
карственного) и белого
донников. Конечно, июль�
ское пекло ускорило сро�
ки их отцветания. На сме�
ну им пришли луговые,

полевые и лесные расте�
ния разных расцветок. Хо�
рошим медоносом явля�
ется и лопух, который сей�
час распространён по�
всюду. После цветения он
уже значится как репей
(репейник).

Раньше, когда в наших
местах в колхозах сеяли
гречу, пчёлы посещали
гречишные поля. Темный
по цвету мёд из этих рас�
тений обладал большими
целебными качествами.

В результате труда
имеющихся у меня пчели�
ных семей удалось оде�
лить мёдом родных и
близких, знакомых. Они
остались довольны таким
вниманием и всё благо�
даря пчёлам, которые и
сейчас продолжают тру�
диться. А погода им в
этом помогает.

Это лето богато и на яб�
локи. Такого изобилия
плодов на яблони, вырос�
шей из дичка, не припом�
ню. Да и на других плодо�
вых деревьях созревает
неплохой урожай. О
пользе яблок много сказа�
но. Яблочное варенье,

компоты и прочие приго�
товления особенно зимой
мы всё едим с большим
удовольствием.

Не уступают по количе�
ству плодов и дикорасту�
щие растения. Сорвал с
яблоньки, растущей на
пути к даче, два яблока и
положил на подоконник.
Их краснеющие бока раду�
ют глаз.

Со Спасами раньше
связывали изменения в
природе. Первый Спас
считался проводами лета,
временем отлёта ласто�
чек. Под утро начинали вы�
падать холодные росы.

Второй, или средний
Спас, связывали с ухудше�
нием погоды. Говорили:
«На второй Спас бери го�
лицы про запас», � то есть
руки начинают зябнуть.
Однако, последние годы
температура воздуха дос�
таточно высока, поэтому
до холодов ещё далеко, да
и провожать лето в сере�
дине августа ещё рано.
Осень в это время не чув�
ствуется.

Г. ЧЕРНОВ,
пчеловод�любитель.

ТРАДИЦИИ

ООО «ТМПРОФИЛЬ».
ПРОИЗВОДИМ И ДОСТАВЛЯЕМ

БЫСТРО, КАЧЕСТВЕННО, С ГАРАНТИЕЙ
Профнастил для крыш и заборов МПC20, СC21,

НC35, СC8 оцинкованный и с полимерным покрыти�
ем разных цветов.

Металлочерепица «МОНТЕРРЕЙ».
Производство на новом современном оборудовании.
НИЗКИЕ ЦЕНЫ.
Изготовление по размерам заказчика;
также  √ √ √ √ √ доборные элементы на заказ;
√ √ √ √ √ трубы профильные;
√ √ √ √ √ крепёж в ассортименте;
√√√√√ евроштакетник для забора цветной металлический
ЗАЯВКИ C ПО ТЕЛЕФОНУ. ОПЛАТА ПРИ ДОСC

ТАВКЕ. ДОСТАВКА �1000 рублей.
Тел.: 89524659723; 89290427904; тел/факс

8(83174)2�86�05.Эл. почта � ooo�tm1@mail.ru, наш
сайт: profil�tm.ru Реклама

В ООО «Адонис» требуется фармацевт. Зарплата
от  25 тыс. руб. Тел. 2C26C61; 89106671299. Реклама

«Лето – это маленькая
жизнь», – так красиво и точ�
но сказано в известной
песне Олега Митяева. Од�
нако, эту «маленькую
жизнь» необходимо пра�
вильно обустроить, напол�
нить важными, интересны�
ми и полезными занятия�
ми. Лето � это постоянное
ожидание счастья, время
отдыха и путешествий.

«Пусть будет много
доброты, пусть будет мир
и счастье! Какие красивые
слова! Действительно,
мир и счастье ходят рядом
с добром. Лев Николаевич
Толстой очень хорошо
сказал: «Чтобы поверить в
добро, нужно начать его
делать». В один июльский
вечер для жителей с.

Иваньковский состоялся
концерт, который подго�
товили работники РДК и
ПЦД. Зрители тепло и ра�
душно встречали каждого,
кто выходил на сцену: во�
кальный ансамбль «Яб�
лочный  спас», солистку
детского танцевального
коллектива «Ручеек» Ксе�
нию Ширяеву,  солистов
Веронику Маслову, Лео�
нида Мельникова, Вита�
лия Захарова, Екатерину
Субботину, ведущих кон�
церта Елену Лапушкину,
Маргариту Ефимову, зву�
кооператора Романа Ло�
бова. Улыбки, громкие ап�
лодисменты, хорошее на�
строение не покидали
зрителя в течение полуто�
ра часов.

«ЯРКИЙ БУКЕТ МЕЛОДИЙ»
В С. ИВАНЬКОВСКИЙ

Реклама

Реклама



Поздравления, реклама, объявления

АДРЕС РЕДАКЦИИ (ИЗДАТЕЛЯ): 155000, Ивановская область,
 г.  Гаврилов Посад, пл. Октябрьская, д. 9, редакция газеты «Сельская правда»
ECmail:091C203@rambler.ru; сайт C http:gpCselskayapravda.ru
ТЕЛЕФОНЫ:   редактор  C 2C19C42;
зам. редактора и  корреспонденты C 2C14C47; бухгалтерия C 2C11C43.
Подписной индекс: 51411
Тираж  1905  экз.,  заказ  № 21C33
Номер подписан в печать 13.08.2021 г., в 13.00 (по графику в 13.00)
Главный редактор  Н.А. БОЖУКОВ.
Издатель: БУ Ивановской области «Редакция газеты «Сельская правда»

Газета отпечатана
в типографии
ИП Сенченко

Наталья Олеговна
по адресу: 153043, г. Иваново,

ул. Калашникова, д.26 «Г»

Редакция уважает своих авторов, но не имеет возможности публиковать все письма и вступает в переписку по собственному желанию. Мнение
редакции  не обязательно совпадает с мнением  авторов публикаций. Ответственность за достоверность рекламных   сообщений несут рекламодатели.

Компьютерный набор и вёрстка"
редакции газеты «Сельская правда».

Департамент  внутренней  политики
Ивановской области. Официальный сайт

www.dvp.ivanovoobl.ru).
Газета зарегистрирована

Управлением Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций
по Ивановской области.

Свидетельство  ПИ № ТУ37C00288
от 10 апреля 2015 года.

УЧРЕДИТЕЛЬ:

14 августа 2021 г. Сельская правда16

РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
(ул. К. Либкнехта, д.2)

Полная организация похорон; перевозка
усопшего в морг; изготовление

памятников, оград, лавок и столиков;
укладка плитки  любой  сложности.

 Бесплатное хранение. Мы работаем без
выходных. Звоните, узнавайте цены.

Тел.: 89016808578; 89016946663;
89621671411. Реклама

Поздравляем!Поздравляем!Поздравляем!Поздравляем!Поздравляем!

�

АО «РесурсоснабжаC
ющая организация»
приглашает на работу
электромонтёров на
«Петровский участок», за�
работная плата по резуль�
татам собеседования.
Тел. для контакта:
89158222273. Реклама.

НА СК Петровский
требуются: электромон�
тер, ЗП 35000 руб., опера�
тор откорма, ЗП 28000
руб., дезинфектор, ЗП
30000 руб. Трудоустрой�
ство по ТК. Бесплатное пи�
тание и доставка до/с ра�
боты. Тел. 89209466483.
Реклама.

Требуется в г. Гаври�
лов Посад на бетонный за�
вод (база РАЙПО) води�
тель погрузчика, зарплата
� от 40 тысяч рублей, офи�
циальное трудоустрой�
ство. Тел. 89109996900.
Реклама.

СКОРО В ШКОЛУ! Го�
товимся заранее! Уважае�
мые ученики и их родите�
ли, новая коллекция
школьной одежды уже в
наличии у нас в магазине
«Джинсовый рай», г. Гав�
рилов Посад, ул. Октябрь�
ская, д. 15 (здание бывше�
го «Магнита»). Качествен�
ная школьная форма для
девочек и мальчиков, пла�
тья, блузки, сарафаны, ру�
башки, брюки, рюкзаки.
Ждём Вас! Реклама.

Куплю авто, мото,
с п е ц / с е л ь х о з т е х н и к у ,
водный транспорт. В лю�
бом состоянии, без доку�
ментов, после ДТП, кузов�
ные запчасти для инома�
рок новые и б/у. Эвакуа�
тор. Тел. 89203409842,
Алексей. Реклама.

15 и 29 августа в 11.50
с.Шекшово, с 12.00 до 12.15
г.Гаврилов Посад ( у пожар�
ной), 12.30 с.Осановец,
12.45 д.Скомово  состоится
продажа кур�молодок, на
заказ индоутки. Тел.
89644904561. Реклама.

Коллектив редакции газеты «Сельская правда»
сердечно поздравляет бывшего главного бухгалтера
редакции Фролову Светлану Александровну с юбилеем!

С Юбилеем Вас прекрасным:
Всего два по тридцать пять!
Возраст бодрый, возраст классный,
Вам желаем процветать!
Быть красивой и здоровой,
Улыбаться, не грустить,
Все обиды и печали
Отпустить, забыть, простить!
Радоваться и наслаждаться
Утром каждым, новым днем.
Быть здоровой — это важно,
Остальное — нипочем!

Поздравляем с юбилеем уважаемую Альбину
Васильевну Серякову.

Бог любит вас, Он бережёт, жалеет,
Ведёт по жизни девяносто лет.
Он через вас добро и мудрость сеет
И в этот мир несёт свой добрый свет!
Так пусть же руку вашу не отпустит
Господь ещё хотя б десяток ярких лет.
Пусть будет радость и не будет грусти,
А мы вам шлём наш искренний привет!
Здоровье пусть в пути не подкачает,
Крепчает тело разуму под стать,
И только радость в сердце проникает,
Чтобы вновь вершины покорять!

Лена, Катя, Алёша, Аня, Алёша.

Выкуп любых авто в
день обращения. Можно
битые, неисправные или на
запчасти. Самовывоз. Тел.
89096730099. Реклама.

ООО «Центр кроC
вельных и фасадных сиC
стем» предлагает строи�
тельные материалы.

М е т а л л о ч е р е п и ц у ,
профнастил � по вашим раз�
мерам, любой расцветки.
Мягкая кровля, водосточные
системы (ПВХ и металличес�
кие), доборные элементы
для кровли. Большой выбор
сайдинга � металлический,
виниловый, акриловый, цо�
кольные панели, все комп�
лектующие для сайдинга.
Евровагонка (имитация бру�
са, блокхаус), доска пола.
Утеплители, изоляционные
плёнки, OSB�плита. Для за�
бора: профнастил, металли�
ческий штакетник � по вашим
размерам и любой расцвет�
ки. Оказываем услуги по
возведению новых домов,
пристроек. Ремонт домов,
возведение крыш, стен,
фундаментов. Внутренняя и
наружная отделка. Установ�
ка заборов. Обращаться по
тел.: 89605087832;
89109938637; по адресу: г.
Гаврилов Посад, ул. Фаб�
ричная, д. 2. Реклама.

КУПЛЮ. ДОРОГО. Ан�
тиквариат. Самовары.
Подстаканники. Колоколь�
чики. Фигурки фарфоро�
вые. Часы. Знаки трудовые
и военные. Медали. Иконы.
Банкноты. Рубли СССР: 1
р., 2 р., 5 р., 2002 г., 2003 г.,
5 коп. 1965�72 гг., 10 коп.
65�68 гг., 15 коп. 65�75 гг.,
20 коп. 65�76 гг. Столовое
серебро. Значки. Тел.
89106761139. Реклама.

Куплю (недорого) дом
или квартиру в городе или
районе для постоянного
проживания, возможно
под материнский капитал.
Тел.: 89104411263;
89092495504. (Whats App)

Продаётся садовый
участок, общ. пл. 7 соток, в
садоводческом товарище�
стве «Дружба» (ул. Селивёр�
стова). Тел. 89106863007.

Продаётся новый дом
в с. Закомелье, пл. 46 кв.
м. + мансарда, сад 25 со�
ток. Цена при осмотре.
Тел. 89605087180.

Продаётся 1�комнат�
ная квартира в г. Гаврилов
Посад, ул. Калинина, 3
этаж, 3�х этажного дома, в
отличном состоянии. Окна
ПВХ, железная входная
дверь, интернет, установ�
лены новые счётчики (в т.ч.
на отопление), совмещён�
ный санузел. Вся инфра�
структура в шаговой дос�
тупности. Один собствен�
ник. Тел. 89605139107,
Светлана.

Срочно продается 1�
комнатная квартира � 35
кв.м, в панельном 2�х
этажном доме на 1�м эта�
же со всеми удобствами,
индивидуальное газовое
отопление. Всё поменяно.
Имеется огород � 5 соток,
хоз. постройка с погре�
бом. Под материнский ка�
питал, с. Ирмес. Тел.:
89158426510, Елена.

Продаётся недорого
2�х комнатная квартира с
частичными удобствами
на 2�м этаже, общ. пл. 39,9
кв.м., по адресу: пос. 9 Ян�
варя (район фабрики).
Цена при осмотре. Тел.
89621647760.

Продается 2�х уровне�
вая 3�х комнатная кварти�
ра в с. Осановец, с водо�
снабжением и канализа�
цией. Возможен обмен на
квартиру в г. Гаврилов По�
сад (по договорённости).
Срочно, недорого! Тел.:
8 9 0 1 2 8 0 3 8 2 2 ;
89631513667.

Продам 3�х комнатный
щитовой дом без удобств,
с земельным участком � 12
соток по адресу: с. Ново�
селка, ул. Зеленая. Цена
договорная, возможно
под материнский капитал.
Тел. 89621557235.

В цех по производC
ству мясных полуC
фабрикатов в с. РатC
ницкое требуется
лепщица пельменей.
Без вредных привыC
чек. Опыт работы
приветствуется. Тел.
89206790015.

Реклама.

В ООО «РастениеC
водческое хозяйC
ство Родина « в  жиC
в о т н о в о д ч е с к и й
комплекс с. Ирмес
требуются трактоC
ристы, разнорабоC
чие, животноводы.
Тел. 89303423571.

Реклама.

Продаём  кур�несу�
шек от 120 дней. Бес�
платная доставка от 5 шт.
Тел. 89581002748. Сайт:
NESUSHKI.RU  Реклама.

ДРОВА
берёзовые

с доставкой
14 куб. м. C

16 тыс. руб.
Тел.: 89106672383.

Реклама

Бригада строитеC
лей: крыши, фунда�
менты, замена гнилых
брёвен, заборы, гара�
жи, сараи, пристройки,
сайдинг и т.п. Выезд в
районы, замеры � бес�
платно. Скидки пенси�
онерам 20%. Тел.
89308363204,Анато�
лий. Реклама.

РЕМОНТ
телевизоров,

автоматических
стиральных машин,

холодильников.
ИП Белов С.В.

Тел. 89605008009.
Реклама

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
любой сложности. Для
пенсионеров предостав�
ляются скидки.  Тел.
89605036787. Реклама.

УСЛУГИ по откачC
ке и чистке выгребC
ных ям, канализаC
ция, ремонт.

Тел. 89605024840.
Реклама

ОБИВКА, РЕМОНТ
мягкой мебели.

МАТРАСЫ.
Вызов мастера,

доставка � бесплатно!
Подушки для софы.

Матрасы на
деревянной основе.

Тел. +7(950)6092137.
Реклама.

РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ
ИП Лазарева Т. В.

ПРИНИМАЕМ ЗАКАЗЫ
на изготовление и установку памятников

(мрамор, гранит), оград, столиков, лавочек,
укладку плитки (тротуарная, керамогранит).

В продаже: памятники от 5 тыс. рублей.
Краткие сроки изготовления.

Бесплатное хранение.
Тел.: 2C23C40; 89631505028;

89038792744. Реклама

ГБПОУ ВО «СУЗДАЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНОC
ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ИНФОРМИРУЕТ, ЧТО ЕСТЬ МЕСТА НА 2 КУРС
ДЛЯ ВЫПУСКНИКОВ 11 КЛАССОВ

Прием в колледж без вступительных испытаний.
Иногородним студентам предоставляется общежитие.
По окончании выдается диплом государственного об�

разца о среднем профессиональном образовании.
Адрес: Владимирская область, г. Суздаль, ул.Ленина,

д.50. тел: 8 (49231) 2�30�03. Режим работы приемной
комиссии: Пн. – Пят.�c 8.30�17.00

Сайт в Интернете: http://sigk.spo.obrazovanie33.ru/.
Лицензия Серия 33 Л 01 № 0000879 Реклама

Реклама

СТРОИТЕЛЬСТВО
КОЛОДЦЕВ машиной, СЕПТИКОВ

Кольцо с доставкой, копкой, установкой
и замазкой швов C 6000 руб.,

БЫСТРО, КАЧЕСТВЕННО, С ГАРАНТИЕЙ,
БЕЗ ПРЕДОПЛАТЫ.

Тел. 89107779877, 89209215151.

Реклама

Совет директоров и совет ветеранов АО «Пле�
менной завод имени Дзержинского» сообщают о
смерти ветерана труда

МИТРОФАНОВА
Владимира Фёдоровича

и выражают искреннее соболезнование родным и
близким покойного.

Продается 2�х комнат�
ная квартира по ул. Шуши�
на, в 4�квартирном доме.
Газовое отопление. Тел.:
89621670645.

Продам новый сруб
бани 3,5*3,5 и 3*4 выпуск 2
метра под предбанник
69000 рублей. Тел.
89106793240 (дополни�
тельно есть доски и печь),
возможна установка.

Продаются дрова ко�
лотые от 1 м3. Тел.
89612434031.

Привезу дрова, песок,
гравий, отсев, щебень,
крошку, навоз, перегной,
компост, торф тел.
89612457329 или
89051552562, 89806864681.

Привезу песок строи�
тельный, автомобиль
ЗИЛ. Тел. 89038888926.

Привезу отсев, ще�
бень, гравий, песок, на�
воз, земля. Услуга тракто�
ра. Сдаётся в аренду по�
мещение. Звонить по тел.
89109804682.

Привезуторф, песок, чернозём, навоз, а/м ЗИЛ.
Тел. 89605049923.

Продаётся домашняя свинина. Тел. 89109881391.
Продается отличное луговое сено в рулонах, хране�

ние под навесом, самовывоз. Тел. 89109926039.
Продаются высокоудойные коровы костромской

породы вторым и пятым отёлом. Тел. 89806855754.
Продаются 2�х месячные поросята, с. Скомово.

Тел. 89016859134, 89995227517.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


